
 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 29.03.2011 № 45 

г.Чудово 
 
Об утверждении состава 
Контрольно-счетной палаты 
Чудовского муниципального 
района 
 

 

 В соответствии со статьей 35 Устава Чудовского муниципального района, 

и на основании представленных кандидатур представительных органов Чудов-

ского муниципального района, города Чудово и сельских поселений, 

 Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

 1. Утвердить прилагаемый состав Контрольно-счетной палаты Чудовско-

го муниципального района. 

2. Назначить Левченко Тамару Васильевну председателем Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района. 

 3. Признать утратившими силу подпункты 1.1., 1.2. пункта 1 решения 

Думы Чудовского муниципального района от 02.05.2006 № 66 «О Контрольно-

счетной палате Чудовского муниципального района». 

 4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

5. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Ро-

дина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муни-

ципального района. 

 
 
 
 
Председатель 
Думы Чудовского 
муниципального района А.Г.Горбачев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
              Приложение   

        к решению Думы Чудовского 

        муниципального района 

        от 29.03.2011 № 45 
 
 

СОСТАВ 

Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность, место работы Наименование  
поселения, номер  

избирательного округа 

1. Алексеев               
Алексей                    
Степанович 

пенсионер Успенское сельское 
поселение, депутат по 
избирательному округу 
№ 1 

2. Колесникова       
Любовь                 
Алексеевна 

продавец строительного                          
отдела универмага Чудов-
ского РАЙПО 

Трегубовское сельское 
поселение, депутат по 
избирательному округу 
№ 1 

3. Золин                       
Аркадий                   
Александрович 

ведущий менеджер по про-
дажам ОАО «Энергомаш» 

город Чудово, депутат 
по избирательному 
округу № 2 

4. Левченко                  
Тамара                       
Васильевна 

бухгалтер МУ «Дворец 
спорта «Молодежный», 
Бассейн «Дельфин» 

Грузинское сельское 
поселение, депутат по 
избирательному округу 
№ 1 

5. Мельников          
Александр                                             
Борисович 

начальник ПТО, Чудовский 
газовый участок треста 
«Новгородмежрайгаз»  

Чудовский муници-
пальный район, депу-
тат по избирательному 
округу № 2 

 


